
  

 

UCHWAŁA N II.3.2018 

RADY GMINY W IMIELNIE                                                                                                                                            

z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Imielno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Imielno przyjętego Uchwałą  Nr VI.29.2015 Rady Gminy Imielno z dnia 

29 maja 2015r.w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Imielno (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2015 r. poz. 

1791) zmienionym Uchwałą Nr XXIV.161.2017 Rady Gminy Imielno z dnia 29 września 2017r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Imielno (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2017  

r. poz.2983)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 41 otrzymuje brzmienie: 

,, § 41. Z inicjatywą podjęcia uchwały może wystąpić: 

1) Wójt,   

2)  Komisje stałe,  

3) grupa radnych w składzie co najmniej 4 osób, 

4) grupa co najmniej 100 mieszkańców gminy w trybie ,,inicjatywy obywatelskiej”, 

5) kluby radnych.” 

2) § 44 otrzymuje następujące brzmienie: 

 „§ 44.Stałymi Komisjami rady są: 
 

1)Komisja Rewizyjna, 
 
2)Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, 
 
3)Komisja Rozwoju Społeczno Gospodarczego, Budżetu Finansów i Rolnictwa, 
 
4)Komisja Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej,    
    Ochrony Środowiska,  
 
5)Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych.” 
 
 



3) w § 45 dodaje się ust.4 w brzmieniu: 

 

,,4. Zasady i tryb działania Komisji Skarg Wniosków i Petycji określa Regulamin Komisji   

       Skarg , Wniosków i Petycji Rady Gminy w Imielnie stanowiący załącznik Nr 7a do  

       niniejszego Statutu.” 

4) dodaje się do Statutu Gminy Imielno Załącznik  Nr 7a  w brzmieniu określonym w 

załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,   

 

5)  w § 46 ust.2 otrzymuje  brzmienie: 

 

,,2. Klub tworzy grupa co najmniej 3 radnych.”  

 

6) Załącznik Nr 8  do Statutu Gminy Imielno otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego                    

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

  


